
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiroler Meisterschaft 

2015 

Jungschützen – Senioren 3 

am 08.03.2015 in Innsbruck 



 
                                                                                     Jungschützinnen  

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (34) Haselsberger, Carmen SG Sportschützen Scheffau 102.7 100.7 103.3 101.3 408.0

2 (31) Felderer, Lisa Thaur 101.9 101.8 103.0 100.9 407.6

3 (33) Köck, Rebecca Absam 102.2 100.3 101.6 102.3 406.4

4 (35) Schwarzenauer, Cornelia Fieberbrunn 101.3 102.0 101.3 100.2 404.8

5 (40) Rangger, Patricia Mieming 103.3 104.2 99.2 98.0 404.7

6 (25) Müller,, Victoria SG Walchsee 100.6 102.3 101.8 99.7 404.4

7 (38) Entner, Katharina Eben 100.5 102.1 101.1 99.4 403.1

8 (32) Grießer, Nadine Umhausen 99.5 98.8 98.9 102.1 399.3

9 (39) Kitzbichler, Jasmin SG Thierberger Schützen 101.0 101.8 94.9 101.5 399.2

10 (24) Aschaber,, Melanie SG Ebbser Schützen 99.4 99.2 96.8 99.6 395.0

11 (37) Mölg Sophia SG Münster 97.0 98.7 98.8 99.3 393.8

12 (30) Grün, Isabell Kappl 97.1 96.3 98.3 99.5 391.2

13 (27) Taylor, Tania SG_Münster 95.5 97.0 96.9 101.5 390.9

14 (23) Wilmosch, Daniela Mayrhofen 95.5 90.7 102.9 99.3 388.4

15 (28) Schauer, Arabella Roppen 94.8 95.5 98.9 98.4 387.6

16 (36) Unterkircher, Lena Zams 95.1 95.1 99.5 96.0 385.7

17 (44) Grün, Stefanie Kappl 96.2 96.2 96.2 94.1 382.7

18 (42) Leitner, Kristin Kirchberg 93.3 96.7 95.5 95.0 380.5

19 (43) Kronthaler, Sarah SG_Erl 94.1 90.7 96.5 94.9 376.2

20 (45) Kurz, Patricia SG_Thierberger_Schützen 90.5 93.9 89.4 88.2 362.0

21 (29) Aschaber, Marion SG_Ebbser_Schützen 93.1 94.7 85.0 85.8 358.6

22 (26) Brandstätter, Kyra Kirchberg 90.4 82.7 89.3 81.9 344.3

23 (41) Hofmann, Helena SG Außervillgraten 0.0

 

 

 

 

                                                                                      Jungschützen  

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (20) Ruberto,  Marco SG Wörgl 100.9 101.9 101.6 98.9 403.3

2 (10) Thum, Andreas Fügenberg 100.2 99.3 100.2 98.5 398.2

3 (5) Hörl, Stefan Fieberbrunn 97.8 100.5 95.9 98.4 392.6

4 (2) Erler, Sebastian Wattens 98.8 99.0 97.7 96.9 392.4

5 (21) Baliko, Dominik Mayrhofen 100.1 97.8 95.5 98.0 391.4

6 (1) Lintner, Stefan Fulpmes 97.3 98.0 98.1 97.5 390.9

7 (18) Moser, Matthias SG_Münster 96.2 97.1 97.9 98.1 389.3

8 (17) Auer,, Ronald Umhausen 97.7 96.9 98.1 95.6 388.3

9 (8) Grain, Markus SG_Münster 97.5 94.1 96.6 99.6 387.8

10 (3) Fill, Michael SG_Wörgl 100.4 93.3 96.3 97.2 387.2

11 (13) Bstieler, Andreas Prägraten 98.2 97.5 96.4 95.0 387.1

12 (7) Riedl, Stephan Mieming 97.8 92.6 98.4 96.9 385.7

13 (14) Pflaume Philipp  Landeck 94.9 95.8 97.8 96.2 384.7

14 (15) Lüthi, Julius SG Thierberger Schützen 96.8 96.4 96.1 94.9 384.2

15 (12) Feiersinger,, David SG Wörgl 95.7 96.9 96.0 94.8 383.4

16 (16) Harasser, Johannes Fieberbrunn 94.5 97.7 93.3 95.9 381.4

17 (22) Bergmann, Jakob Ellbögen 95.1 92.8 90.9 90.1 368.9

18 (9) Huter Johannes  Flirsch 94.0 92.4 83.4 85.9 355.7

19 (6) Müllmann, Michael SG Nussdorf 87.9 91.5 86.4 78.0 343.8

20 (4) Adl, Thomas SG Münster 0.0

  

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben



 
Juniorinnen 

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (44) Oberhofer, Michelle SG Bruckhäusl 103.9 105.3 103.8 103.0  416.0

2 (41) Weiskopf,, Maria SG Kirchbichl 103.2 104.3 102.9 103.6  414.0

3 (32) Auer, Marie-Theres Roppen 104.8 101.6 102.8 101.8  411.0

4 (36) Stefani, Franziska Roppen 102.4 101.0 100.8 102.5  406.7

5 (39) Ungerank, Nadine Zell am Ziller 100.9 100.8 102.9 101.4  406.0

6 (34) Filzer, Viktoria Eben 99.0 101.2 103.4 97.4  401.0

7 (37) Oberhofer,, Julia SG Bruckhäusl 101.3 99.3 101.5 96.9  399.0

8 (38) Holzmann, Nadine Matrei-Mühlbachl-Pfonds 102.4 99.4 98.9 97.9  398.6

9 (35) Hackl,, Anna Imst 97.0 101.3 100.6 97.5  396.4

10 (45) Raffl, Katrin Imst 96.6 103.0 96.5 99.6  395.7

11 (40) Klingler, Lea SG Kramsach 97.9 100.5 97.2 100.0  395.6

12 (31) Achorner, Daniela Kitzbühel 96.8 98.9 100.1 98.0  393.8

13 (43) Nitz,, Clara SG Thiersee 98.5 100.0 97.8 96.5  392.8

14 (42) Kranebitter, Bianca Scharnitz 92.4 98.3 99.9 100.4  391.0

15 (33) Bodner, Mona Scharnitz 96.8 93.9 95.3 95.6  381.6

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               Juniorinnen - Finale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rang
Name                         

Verein

1. Ungerank, Nadine 31,8 61,9 82,3 103,5 124,3 144,7 166 185,6 206,3 206,3
Zell am Zil ler 10,8 10,7 10,1 10,8 10,5 10,6 10,5 10,3 10,1

10,4 9,9 10,3 10,4 10,3 9,8 10,8 9,3 10,6

10,6 9,5

2. Oberhofer Michelle 31,3 60,1 80,5 101,1 121,9 142 162,8 184 205,1 205,1
SG Bruckhäusl 10,8 9,2 10,3 10,4 10,2 10,1 10,5 10,5 10,3

10,5 9,9 10,1 10,2 10,6 10,0 10,3 10,7 10,8

10,0 9,7

3. Auer Marie-Theres 28,5 59,4 80,1 99,3 119,8 161,0 181,6 181,6
Roppen 9,0 10,2 10,0 10,0 9,9 10,5 10,1

10,1 10,5 10,7 9,2 10,6 10,6 10,5

9,4 10,2

4. Holzmann, Nadine 30,0 58,7 79,0 99,1 120,3 140,3 159,8 159,8
Matrei-Mühlbachl-Pfonds 9,7 10,0 9,8 9,8 10,8 10,6 10,1

10,7 9,6 10,5 10,3 10,4 9,4 9,4

9,6 9,1

5. Filzer, Viktoria 30,3 59,0 80,3 100,2 118,3 138,7 138,7
Eben 9,5 10,3 10,8 9,8 8,7 10,2

10,1 9,6 10,5 10,1 9,4 10,2

10,7 8,8

6. Stefani, Franziska 29,8 58,3 78,0 97,9 117,3 117,3
Roppen 10,8 8,8 10,6 10,1 10,0

9,6 9,9 9,1 9,8 9,4

9,4 9,8

7. Oberhofer Julia 30,0 58,4 78,7 97,1 97,1
SG Bruckhäusl 9,5 8,9 10,0 8,8

10,3 10,0 10,3 9,6

10,2 9,5

8. Weiskopf Maria 28,6 56,5 76,7 76,7
SG Kirchbichl 9,8 9,4 9,8

9,5 9,3 10,4

9,3 9,2

3 - Schuss      

Serien
Einzelschüsse



 
                                                                                              Junioren  

 

Platz SNr Name Verein Serien  Total

1 (29) Moser, Manuel SG_Münster 102.7 101.8 102.7 102.3 102.9 104.5 616.9

2 (22) Walder, Markus SSG Innervillgraten 103.2 102.6 101.4 99.9 100.3 103.5 610.9

3 (14) Stefani, Johannes Roppen 99.2 101.4 98.7 102.4 99.3 100.4 601.4

4 (23) Obrist, Wolfgang SG_Angerberg 100.8 98.5 99.6 99.7 101.4 100.5 600.5

5 (25) Kiermaier, Fabian SG_Erl 101.9 100.1 97.8 100.2 99.5 100.9 600.4

6 (24) Fuchs, Manfred SG_Bruckhäusl 98.3 100.1 98.4 103.4 98.1 100.5 598.8

7 (17) Schweiberer, Markus Zell am Ziller 99.6 98.5 98.5 96.0 97.8 103.1 593.5

8 (28) Lamplmayr, Florian SG_Münster 97.2 100.6 97.9 98.8 96.7 99.6 590.8

9 (34) Prommegger, Tobias Mieming 97.7 98.9 98.9 99.0 98.3 97.2 590.0

10 (26) Szczutkowski,  David SG_Kufstein 96.1 100.1 97.5 100.2 95.5 98.3 587.7

11 (21) Gröfler, Matthias Prägraten 98.4 98.1 96.6 94.4 98.4 99.9 585.8

12 (20) Mariacher, Philipp Prägraten 99.1 96.1 101.1 96.3 95.6 97.2 585.4

13 (30) Kecht, Nico SG_Wörgl 96.4 99.2 95.4 98.3 98.1 95.2 582.6

14 (18) Kreidl, Helmut Brixen 96.9 93.6 98.5 98.0 98.1 97.0 582.1

15 (27) Kostenzer, Alexander SG_Münster 97.1 92.7 97.0 99.2 98.8 94.8 579.6

16 (15) Schwinghammer, Klaus Ampass 94.8 97.1 95.7 95.9 96.9 95.4 575.8

17 (19) Bucher, Manuel Pillersee 96.3 96.4 95.3 98.6 92.3 95.7 574.6

18 (32) Kuprian, Marcel Umhausen 95.1 96.7 93.4 93.1 95.3 96.4 570.0

19 (33) Kluibenschädl, Raphael Roppen 94.4 95.6 84.1 93.0 96.4 93.7 557.2

20 (16) Tomaschitz, Florian Kavi 93.8 90.7 96.0 86.1 94.0 89.8 550.4

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 Junioren - Finale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rang
Name                         

Verein

1. Moser, Manuel 31,1 62 81,6 102,6 123,4 143,8 164,2 183,9 203,5 203,5
SG Münster 10,7 10,7 9,7 10,7 10,3 10,3 10,0 9,6 9,9

10,5 9,8 9,9 10,3 10,5 10,1 10,4 10,1 9,7

9,9 10,4

2. Stefani, Johannes 31,3 61,3 79,8 100,5 120,8 141,3 161,7 181 201,7 201,7
Roppen 10,8 10,5 8,6 10,2 10,3 10,5 9,8 9,2 10,5

10,6 9,4 9,9 10,5 10,0 10,0 10,6 10,1 10,2

9,9 10,1

3. Fuchs, Manfred 30,5 60,7 81,1 101,8 120,8 159,9 180,1 180,1
SG Bruckhäusl 10,3 9,4 10,3 10,4 9,7 9,6 10,2

10,5 10,7 10,1 10,3 9,3 8,8 10,0

9,7 10,1

4. Obrist, Wolfgang 29,7 57,8 78,3 98,7 119,2 139,0 159,6 159,6
SG_Angerberg 10,0 9,1 10,1 9,5 10,0 9,8 10,5

10,1 9,1 10,4 10,9 10,5 10,0 10,1

9,6 9,9

5. Kiermaier, Fabian 28 59,0 79,1 99,3 118,2 138,4 138,4
SG Erl 9,0 10,4 10,3 10,2 10,1 10,0

10,5 10,5 9,8 10,0 8,8 10,2

8,5 10,1

6. Walder, Markus 29,4 59,1 78,9 99,2 117,6 117,6
SSG Innervil lgraten 9,2 9,7 9,7 9,9 8,8

10,4 9,8 10,1 10,4 9,6

9,8 10,2

7. Lamplmayr, Florian 28,7 57,9 75,9 96,7 96,7
SG Münster 9,6 9,9 8,5 10,0

9,2 9,6 9,5 10,8

9,9 9,7

8. Schweiberer, Markus 27,9 56,0 74,4 74,4
Zell am Zil ler 9,3 10,1 9,7

8,5 9,0 8,7

10,1 9,0

3 - Schuss      

Serien
Einzelschüsse



 

                                                                                      Frauen  

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (28) Sailer, Manuela Kappl 103.4 104.0 103.1 102.5 413.0

2 (8) Ungerank, Lisa Zell am Ziller 104.3 101.8 104.2 102.6 412.9

3 (29) Hafner, Viktoria Umhausen 103.4 104.0 102.8 102.2 412.4

4 (4) Strillinger, Sonja SG_Angerberg 102.7 102.9 102.8 103.5 411.9

5 (2) Embacher, Sonja SG_Söller_Sportschützen 102.9 103.6 101.0 102.4 409.9

6 (21) Auer, Katharina Roppen 102.3 99.1 104.1 102.9 408.4

7 (11) Mair, Carina Umhausen 101.1 101.7 100.4 103.8 407.0

8 (7) Kircher, Christine SG_Söller_Sportschützen 101.3 101.8 101.0 102.5 406.6

9 (27) Pascalle, van Duijn Kaltenbach 99.4 103.8 99.6 102.0 404.8

10 (6) Eller, Ramona Thaur 98.6 100.4 103.0 102.1 404.1

11 (18) Chamson, Martina Wattens 101.3 101.0 100.7 100.0 403.0

12 (22) Gufler, Chiara Thaur 102.3 101.9 99.6 98.9 402.7

13 (23) Embacher, Alexandra SG_Söller_Sportschützen 101.9 98.7 100.2 100.6 401.4

14 (12) Binder, Kristina Fieberbrunn 98.1 101.7 99.3 99.7 398.8

15 (3) Schlichtherle, Vanessa SG_Walchsee 100.1 99.7 98.9 100.1 398.8

16 (5) Schweiberer, Christina Zell am Ziller 100.2 98.4 99.4 99.9 397.9

17 (16) Mair, Romana SSG Innervillgraten 99.4 99.1 99.7 99.0 397.2

18 (25) Bindhammer, Edith SG_Söller_Sportschützen 102.6 89.1 100.4 103.8 395.9

19 (17) Fuetsch, Carina Matrei  97.7 100.2 95.7 100.3 393.9

20 (20) Stern, Simone Hall 96.2 96.6 98.5 99.6 390.9

21 (10) Embacher, Julia SG_Söller_Sportschützen 95.4 100.6 100.5 93.8 390.3

22 (19) Mag., Menninger Astrid ASG 95.5 96.0 100.0 95.5 387.0

23 (26) Kathrein, Barbara Kaunertal 93.5 98.5 96.1 96.2 384.3

24 (15) Plattner, Kathrin Hall 99.0 91.1 96.2 93.8 380.1

25 (14) Kröll, Andrea Mayrhofen 92.0 96.1 92.4 99.1 379.6

26 (13) Kaspar,, Sonja Mieming 91.3 96.7 94.3 94.4 376.7

27 (1) Achrainer, Martina SG_Kirchbichl   0.0

  (30) Jäger, Nina Heiterwang   0.0

  (24) Patka,, Sabine SG_Ebbser_Schützen   0.0

  (9) Reymair, Ricky Matrei    0.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben



                                                                  Frauen - Finale 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

Rang
Name                         

Verein

1. Auer Katharina 31,8 63,2 83,4 103,5 122,8 143,7 164,2 185,2 205,2 205,2
Roppen 10,8 10,5 9,9 10,3 9,2 10,5 10,3 10,3 10,1

10,4 10,8 10,3 9,8 10,1 10,4 10,2 10,7 9,9

10,6 10,1

2. Hafner Viktoria 30,6 61,7 82,5 103,5 123,9 144,1 164,6 184,4 204,2 204,2
Umhausen 10,2 10,4 10,4 10,8 9,8 10,1 10,5 9,5 9,6

9,8 10,7 10,4 10,2 10,6 10,1 10,0 10,3 10,2

10,6 10,0

3. Sailer Manuela 30,0 61,0 82,1 102,6 122,8 163,1 183,6 183,6
Kappl 9,7 10,1 10,5 9,9 10,2 10,3 10,2

10,3 10,5 10,6 10,6 10,0 10,6 10,3

10,0 10,4

4. Ungerank, Lisa 30,4 59,8 80,2 100,9 121,2 142,4 162,5 162,5
Zell am Zil ler 10,2 10,1 10,6 10,3 10,2 10,4 10,0

9,7 9,5 9,8 10,4 10,1 10,8 10,1

10,5 9,8

5. Embacher Sonja 30,4 60,5 80,8 101,3 122 141,9 141,9
Söller Sportschützen 9,5 10,2 9,9 9,9 10,2 9,8

10,3 9,7 10,4 10,6 10,5 10,1

10,6 10,2

6. Strillinger Sonja 30,1 60,0 80,4 99,9 119,5 119,5
SG Angerberg 9,7 10,0 9,9 10,3 9,8

10,8 10,6 10,5 9,2 9,8

9,6 9,3

7. Mair Carina 30,4 60,0 79,0 98,9 98,9
Umhausen 10,0 10,4 9,9 10,2

10,2 9,4 9,1 9,7

10,2 9,8

8. Kircher Christine 29,0 58,5 78,2 78,2
Söller Sportschützen 9,5 9,7 9,4

10,3 9,7 10,3

9,2 10,1

3 - Schuss      

Serien
Einzelschüsse



 

                                                                                           Männer  

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (19) Kostenzer, Thomas SG Münster 102.5 101.7 103.8 100.5 104.6 103.5 616.6

2 (2) Gruber, Armin Thaur 100.0 103.0 101.0 103.6 104.9 103.8 616.3

3 (5) Patka, Hannes SG Thierberger Schützen 100.9 103.3 101.0 103.4 103.0 103.6 615.2

4 (31) Kendlinger, Georg SG Walchsee 101.8 102.5 103.7 102.7 101.6 102.7 615.0

5 (14) Würtl, Gerhard Fieberbrunn 101.3 102.9 103.6 103.3 100.9 101.9 613.9

6 (43) Anrain, Julian SG Münster 100.8 101.6 104.6 101.7 100.6 102.2 611.5

7 (30) Höllwarth, Michael Aschau 100.4 102.6 101.3 102.5 101.6 101.5 609.9

8 (44) Walder, Peter Paul SSG Innervillgraten 100.3 102.7 101.5 104.0 100.7 100.1 609.3

9 (32) Lamprecht, Andreas ASG 100.0 103.3 101.1 102.4 100.6 99.5 606.9

10 (9) JuenWolfgang,  Flirsch 101.3 100.2 101.2 98.5 101.8 102.3 605.3

11 (16) Steinlechner, Joachim Thaur 101.6 100.7 96.9 101.4 102.7 101.7 605.0

12 (28) Ringler, Michael SG Wörgl 101.5 101.8 99.9 99.8 98.9 101.8 603.7

13 (8) Mallaun, Martin See  100.4 98.0 101.4 101.0 101.6 100.6 603.0

14 (36) Holzknecht, Wolfgang SG Hötting-Ibk 98.4 100.4 99.2 102.4 103.0 99.1 602.5

15 (22) Oberhofer, Robert_jun. SG Bruckhäusl 99.9 100.5 99.1 102.2 101.9 98.4 602.0

16 (11) Bichler, Markus SG Angerberg 99.9 101.3 101.5 101.5 98.2 98.6 601.0

17 (42) Gapp, Andreas Ellbögen 99.3 100.5 101.6 99.0 98.4 99.9 598.7

18 (13) Mair, Daniel SSG Innervillgraten 98.0 101.9 100.6 100.2 96.6 98.2 595.5

19 (4) Islitzer, Gottfried Prägraten 99.0 100.5 99.8 98.7 98.6 98.7 595.3

20 (38) Vogl, Andreas Wattens 98.3 98.4 98.8 99.9 99.8 99.5 594.7

21 (17) Haller, Patrick Westendorf 99.0 98.4 98.3 98.7 98.1 101.1 593.6

22 (20) Neuwirth, Johannes Kössen 97.8 100.7 100.1 99.9 96.8 97.3 592.6

23 (15) Kienast, Roland Ellbögen 100.1 100.1 96.8 97.4 100.8 96.5 591.7

24 (21) Kirchner, Martin Thaur 96.2 99.7 95.1 98.6 100.3 101.3 591.2

25 (33) Bauhofer, Markus Kössen 95.2 99.2 98.5 95.5 101.0 101.5 590.9

26 (7) Pfeiffer, Peter Imst 97.4 99.8 96.1 98.8 99.6 98.3 590.0

27 (1) Gröfler, Simon Prägraten 100.1 93.3 100.2 97.3 99.3 99.2 589.4

28 (27) Fuchs, Andreas SG Bruckhäusl 97.9 93.3 98.3 101.3 99.7 98.1 588.6

29 (3) Wilmosch, Patrik Mayrhofen 99.0 93.7 99.1 96.4 98.0 101.6 587.8

30 (24) Leitner, Florian Oberperfuss 98.9 99.0 99.3 97.6 95.5 97.5 587.8

31 (34) Perterer, Rudolf Fieberbrunn 96.0 100.9 99.1 98.4 92.1 96.1 582.6

32 (12) Tschol, Manuel Scharnitz 91.5 98.0 94.3 99.7 94.9 98.3 576.7

33 (35) Padovan, Christian Scharnitz 97.0 91.5 94.2 98.2 97.8 95.4 574.1

34 (18) Wibmer, Andreas Matrei  95.8 96.2 93.2 92.1 95.1 93.4 565.8

35 (39) Bauhofer, Michael Kössen 93.6 92.1 96.1 95.8 92.2 93.7 563.5

36 (26) Oblasser, Günther Matrei  89.6 88.7 95.5 87.7 92.3 92.9 546.7

37 (6) Kirchner, Stefan Hall 87.2 89.4 90.8 90.2 85.8 89.1 532.5

38 (23) Müller, Werner ASG 101.4 99.7 99.3 69.2 369.6

  (40) Kammerlander, Martin Umhausen 0.0

  (25) Leitner, Benjamin SG Walchsee 0.0

  (10) Schnelll Norbert,  Thaur 0.0

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben



                                                                 Männer - Finale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rang
Name                         

Verein

1. Kostenzer, Thomas 30,9 61,2 81,3 101,1 122,3 143,4 164,3 185 205,4 205,4
SG Münster 10,4 10,3 10,1 10,1 10,7 10,6 10,4 10,7 9,7

10,4 9,9 10,0 9,7 10,5 10,5 10,5 10,0 10,7

10,1 10,1

2. Gruber, Armin 30,7 60,1 81,1 102,2 122,6 142,6 162,5 183,5 203,3 203,3
Thaur 10,2 9,7 10,8 10,6 10,2 10,0 10,6 10,8 9,9

9,7 9,6 10,2 10,5 10,2 10,0 9,3 10,2 9,9

10,8 10,1

3. Patka,, Hannes 30,7 61,6 82,4 101,8 122,5 162,0 182,0 182,0
SG Thierberger Schützen 10,1 10,6 10,7 10,3 10,2 10,1 10,0

10,3 10,4 10,1 9,1 10,5 9,7 10,0

10,3 9,9

4. Kendlinger, Georg 30,4 61,4 81,2 100,3 120,1 141,0 161,7 161,7
SG Walchsee 10,2 10,0 10,2 9,5 9,7 10,2 10,5

10,1 10,4 9,6 9,6 10,1 10,7 10,2

10,1 10,6

5. Würtl, Gerhard 31,9 62,0 82,4 103,3 123 140,6 140,6
Fieberbrunn 10,7 9,9 10,2 10,4 10,0 7,8

10,6 10,7 10,2 10,5 9,7 9,8

10,6 9,5

6. Anrain, Julian 28,6 58,7 78,9 99,3 119,4 119,4
SG Münster 9,2 9,7 10,7 10,5 10,7

9,2 10,0 9,5 9,9 9,4

10,2 10,4

7. Walder, Peter Paul 30,4 58,9 78,6 98,4 98,4
SSG Innervil lgraten 10,3 10,4 9,5 10,7

9,7 9,2 10,2 9,1

10,4 8,9

8. Höllwarth, Michael 29,9 58,6 78,3 78,3
Aschau 9,9 10,2 10,0

9,7 9,0 9,7

10,3 9,5

3 - Schuss      

Serien
Einzelschüsse



 

                                                                              Seniorinnen 1  

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (4) Sporer, Angelika Mieming 98.2 97.3 101.2 96.4 393.1

2 (9) Haller, Sylvia Westendorf 99.0 92.2 98.1 99.7 389.0

3 (12) Vanicek, Regina SG Hötting-Ibk 96.6 100.1 96.1 93.0 385.8

4 (10) Strillinger, Martina SG Angerberg 92.7 96.6 93.3 97.2 379.8

5 (5) Kranbitter, Petra Scharnitz 92.1 93.5 93.3 95.5 374.4

6 (11) Huber, Elisabeth SG Ebbser Schützen 94.8 88.2 96.9 90.8 370.7

7 (8) Kathrein, Elisabeth Hötting 89.1 88.1 88.8 95.3 361.3

  (7) Ludwiger, Anita Steinach 0.0

  (6) Prandstätter, Christa Völs 0.0

 

 

                                                                                           Senioren 1  

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (11) Nitz,, Alfred SG Thiersee 100.9 99.9 99.8 102.4 403.0

2 (14) Kostenzer, Georg SG Münster 98.7 100.8 98.9 101.5 399.9

3 (2) Stefani, Norbert Roppen 100.5 99.0 100.1 99.5 399.1

4 (25) Sporer, Christian Mieming 99.5 98.7 102.4 98.0 398.6

5 (16) Bstieler, Klemens Prägraten 99.5 100.7 99.2 97.5 396.9

6 (8) Melmer, Christof Mieming 99.0 100.8 98.7 97.6 396.1

7 (3) Embacher, Martin SG Söller Sportschützen 98.3 100.1 98.8 98.7 395.9

8 (24) Auer, Hans-Hermann Roppen 95.5 96.4 101.0 102.2 395.1

9 (7) Ladner, Manfred Kappl 97.0 96.9 98.9 102.1 394.9

10 (20) Dirr, Willi Elbigenalp 99.6 99.3 96.4 99.6 394.9

11 (12) Gufler, Hannes Umhausen 96.5 98.7 100.6 99.1 394.9

12 (6) Haller, Martin Ellbögen 98.5 95.7 100.7 99.8 394.7

13 (4) Schneider, Thomas Tannheim 95.9 100.1 99.2 99.0 394.2

14 (18) Oberhofer, Robert_sen. SG Bruckhäusl 99.5 96.3 95.8 100.3 391.9

15 (23) Oberhofer, Johann_sen. SG Bruckhäusl 95.8 99.9 96.5 99.4 391.6

16 (21) Anrain, Friedrich SG Münster 95.2 99.2 97.7 99.0 391.1

17 (13) Sailer, Werner Kappl 96.7 98.8 96.1 97.7 389.3

18 (9) Lechleitner, Markus SG Wattens-Rettenberg 97.2 97.3 98.4 95.0 387.9

19 (5) Hauser, Josef Steeg 97.2 95.6 97.4 96.8 387.0

20 (22) Larch, Peter SG Kramsach 94.6 99.0 94.6 97.0 385.2

21 (17) Hofbauer, Manfred SG Münster 98.1 94.4 93.8 97.6 383.9

22 (15) Regensburger, Martin Umhausen 89.3 94.2 99.8 99.2 382.5

23 (10) DI, HTL Mag. (FH) Voglbauer Franz ASG 96.9 96.3 93.9 93.4 380.5

24 (1) Volkan, Alois Fulpmes 90.8 85.0 94.2 97.6 367.6

25 (19) Nöckler, Josef SG St. Veit i. D. 0.0

 

 

 

Seniorinnen 2  

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (39) Isep, Margaritha SSV Lienz 94.8 98.5 94.4 101.5 389.2

2 (38) Dietmann, Anni Kitzbühel 92.6 98.1 97.0 94.9 382.6

3 (40) Jesner Gabi,  Landeck 95.3 98.9 93.5 91.3 379.0

4 (37) Bailom, Anni Reutte 90.3 94.7 96.4 92.3 373.7

5 (41) Pfandler Elisabeth  Zams 90.0 87.6 90.8 96.3 364.7

 

 

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben



 

                                                                                Senioren 2  

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (29) Jesner, Martin Landeck 99.6 98.1 99.9 96.5  394.1

2 (27) Gehring, Rainer Tannheim 93.5 99.5 101.0 93.7  387.7

3 (32) Klotz, Berni Elbigenalp 96.5 93.6 98.8 95.2  384.1

4 (36) Zobl, Gerhard Schattwald 92.9 96.3 97.5 95.4  382.1

5 (30) Kirchner, Hans Thaur 98.2 94.6 94.3 94.3  381.4

6 (26) Hafner Erhard Umhausen 97.4 95.4 91.8 96.7  381.3

7 (34) Schrettl, Hans-Peter SG_Kramsach 94.5 92.0 95.0 96.7  378.2

8 (33) Lechthaler, Walter Scharnitz 90.3 95.8 94.5 91.6  372.2

9 (35) Zangerl Ernst  See 94.4 89.5 92.9 94.9  371.7

10 (28) Haselsberger, Josef_sen SG_Sportschützen_Scheffau 92.4 88.4 93.5 94.5  368.8

11 (31) Kitzbichler,, Hans SG_Niederndorf 82.9 88.1 83.3 80.6  334.9

 

 

 

 

 

                                                                                          Senioren 3  

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (47) Bacher, Gerti SG Thierberger Schützen 93.3 93.6 93.5 97.1  377.5

2 (46) Seiringer, Horst SG Kundl 96.3 90.4 87.8 94.0  368.5

3 (44) Scalvini Guido  Zams 92.5 88.5 90.4 89.4  360.8

4 (42) Suppersberger, Walter Igls/Vill 87.8 84.1 86.8 89.7  348.4

5 (48) Steinlechner, Joseph HSV-Absam  0.0

  (45) Steinlechner, Sepp Wattens  0.0

  (43) Wieser, Franz Fulpmes  0.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben



 

Mannschaftswertung   

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   Münster1 1226.7

  (29) Moser,, Manuel  102.7 101.8 102.7 102.3  409.5

  (43) Anrain, Julian  100.8 101.6 104.6 101.7  408.7

  (19) Kostenzer, Thomas  102.5 101.7 103.8 100.5  408.5

      

2   Roppen 1 1226.1

  (32) Auer, Marie-Theres  104.8 101.6 102.8 101.8  411.0

  (21) Auer, Katharina  102.3 99.1 104.1 102.9  408.4

  (36) Stefani, Franziska  102.4 101.0 100.8 102.5  406.7

      

3   Bruckhäusl1 1217.9

  (44) Oberhofer, Michelle  103.9 105.3 103.8 103.0  416.0

  (22) Oberhofer, Robert_jun.  99.9 100.5 99.1 102.2  401.7

  (24) Fuchs, Manfred  98.3 100.1 98.4 103.4  400.2

      

4   Zell 1 1216.8

  (8) Ungerank, Lisa  104.3 101.8 104.2 102.6  412.9

  (39) Ungerank, Nadine  100.9 100.8 102.9 101.4  406.0

  (5) Schweiberer, Christina  100.2 98.4 99.4 99.9  397.9

      

5   Thaur 1 1215.8

  (2) Gruber, Armin  100.0 103.0 101.0 103.6  407.6

  (31) Felderer, Lisa  101.9 101.8 103.0 100.9  407.6

  (16) Steinlechner, Joachim  101.6 100.7 96.9 101.4  400.6

      

6   Angerberg1 1214.7

  (4) Strillinger, Sonja  102.7 102.9 102.8 103.5  411.9

  (11) Bichler, Markus  99.9 101.3 101.5 101.5  404.2

  (23) Obrist, Wolfgang  100.8 98.5 99.6 99.7  398.6

      

7   Walchsee 1 1213.9

  (31) Kendlinger,, Georg  101.8 102.5 103.7 102.7  410.7

  (25) Müller,, Victoria  100.6 102.3 101.8 99.7  404.4

  (3) Schlichtherle,, Vanessa  100.1 99.7 98.9 100.1  398.8

      

8   Innervillgraten 1 1212.8

  (44) Walder, Peter Paul  100.3 102.7 101.5 104.0  408.5

  (22) Walder, Markus  103.2 102.6 101.4 99.9  407.1

  (16) Mair, Romana  99.4 99.1 99.7 99.0  397.2

      

9   Söll1 1207.2

  (2) Embacher,, Sonja  102.9 103.6 101.0 102.4  409.9

  (23) Embacher,, Alexandra  101.9 98.7 100.2 100.6  401.4

  (25) Bindhammer,, Edith  102.6 89.1 100.4 103.8  395.9

      

10   Kappl 1 1197.2

  (28) Sailer, Manuela  103.4 104.0 103.1 102.5  413.0

  (7) Ladner, Manfred  97.0 96.9 98.9 102.1  394.9

  (13) Sailer, Werner  96.7 98.8 96.1 97.7  389.3

 

 

     

Heinrich
Hervorheben



11   Thaur 2 1196.4

  (6) Eller, Ramona  98.6 100.4 103.0 102.1  404.1

  (22) Gufler, Chiara  102.3 101.9 99.6 98.9  402.7

  (21) Kirchner, Martin  96.2 99.7 95.1 98.6  389.6

      

12   Wattens 1 1190.8

  (18) Chamson, Martina  101.3 101.0 100.7 100.0  403.0

  (38) Vogl, Andreas  98.3 98.4 98.8 99.9  395.4

  (2) Erler, Sebastian  98.8 99.0 97.7 96.9  392.4

13   Ellbögen 1 1189.5

  (42) Gapp, Andreas  99.3 100.5 101.6 99.0  400.4

  (6) Haller, Martin  98.5 95.7 100.7 99.8  394.7

  (15) Kienast, Roland  100.1 100.1 96.8 97.4  394.4

      

14   Münster2 1183.0

  (14) Kostenzer,, Georg  98.7 100.8 98.9 101.5  399.9

  (37) Mölg, Sophia  97.0 98.7 98.8 99.3  393.8

  (18) Moser, Matthias  96.2 97.1 97.9 98.1  389.3

      

15   Prägraten 1 1182.4

  (4) Islitzer, Gottfried  99.0 100.5 99.8 98.7  398.0

  (16) Bstieler, Klemens  99.5 100.7 99.2 97.5  396.9

  (21) Gröfler, Matthias  98.4 98.1 96.6 94.4  387.5

      

16   Bruckhäusl2 1181.7

  (37) Oberhofer,, Julia  101.3 99.3 101.5 96.9  399.0

  (18) Oberhofer,, Robert_sen.  99.5 96.3 95.8 100.3  391.9

  (27) Fuchs,, Andreas  97.9 93.3 98.3 101.3  390.8

      

17   Fieberbrunn 1 1178.8

  (35) Schwarzenauer, Cornelia  101.3 102.0 101.3 100.2  404.8

  (5) Hörl, Stefan  97.8 100.5 95.9 98.4  392.6

  (16) Harasser, Johannes  94.5 97.7 93.3 95.9  381.4

      

18   Kössen 1 1164.5

  (20) Neuwirth, Johannes  97.8 100.7 100.1 99.9  398.5

  (33) Bauhofer, Markus  95.2 99.2 98.5 95.5  388.4

  (39) Bauhofer, Michael  93.6 92.1 96.1 95.8  377.6

      

19   Mayrhofen 1 1156.2

  (23) Wilmosch, Daniela  95.5 90.7 102.9 99.3  388.4

  (3) Wilmosch, Patrik  99.0 93.7 99.1 96.4  388.2

  (14) Kröll, Andrea  92.0 96.1 92.4 99.1  379.6

      

20   Scharnitz 1 1155.4

  (42) Kranebitter, Bianca  92.4 98.3 99.9 100.4  391.0

  (12) Tschol, Manuel  91.5 98.0 94.3 99.7  383.5

  (35) Padovan, Christian  97.0 91.5 94.2 98.2  380.9

      

21   Hötting1 1147.5

  (36) Holzknecht,, Wolfgang  98.4 100.4 99.2 102.4  400.4

  (12) Vanicek, Regina  96.6 100.1 96.1 93.0  385.8

  (8) Kathrein, Elisabeth  89.1 88.1 88.8 95.3  361.3

      



22   ASG 1 1137.1

  (19) Mag., Menninger Astrid  95.5 96.0 100.0 95.5  387.0

  (10) DI, HTL Mag. (FH) Voglbauer Franz  96.9 96.3 93.9 93.4  380.5

  (23) Müller, Werner  101.4 99.7 99.3 69.2  369.6

      

23   Hall 1 1128.6

  (20) Stern, Simone  96.2 96.6 98.5 99.6  390.9

  (15) Plattner, Kathrin  99.0 91.1 96.2 93.8  380.1

  (6) Kirchner, Stefan  87.2 89.4 90.8 90.2  357.6

      

24   Ebbser_Schützen1 753.6

  (24) Aschaber,, Melanie  99.4 99.2 96.8 99.6  395.0

  (29) Aschaber,, Marion  93.1 94.7 85.0 85.8  358.6

  (24) Patka, Sabine     0.0

 

 

****************************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gesamtleitung: LSpL Christian Kramer 

 

EDV – Auswertung: Walter Patka 

         

Wettkampfleitung: Hansjörg Ungerank 

 

Kampfrichter: Gerald Hindler 
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